

Ingvar Ejendomme ApS

Heksehøjen 16, 4700 Næstved

Årsrapport 2022

(CVR.Nr. 40 82 71 10)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 29. juni 2023.

Christian Ingvar Christensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingvar Ejendomme ApS
Heksehøjen 16
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 82 71 10

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Direktion

Christian Ingvar Christensen

Revisorforbindelse

Accounta
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme, primært boligenheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med videre opbygning af ejendomsporteføljen, herunder vedligeholdelse.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 354.227 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 973.967 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttoresultat	774.131	841.982
2 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Afskrivninger	-10.912	0
Driftsresultat	763.219	841.982
Finansielle omkostninger	-307.645	-316.924
Resultat før skat	455.574	525.058
3 Skat af årets resultat	-101.347	-116.367
ÅRETS RESULTAT	354.227	408.691

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	354.227	408.691
Disponeret i alt	354.227	408.691

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Investeringsejendomme	14.491.700	14.491.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.825	32.737
	14.513.525	14.524.437
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	14.513.525	14.524.437
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.986	1.693
Andre tilgodehavender	32.809	311.872
Tilgodehavender	58.795	313.565
Likvide beholdninger	7.999	5.446
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	66.794	319.011
AKTIVER I ALT	14.580.319	14.843.448

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
4 Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	933.967	579.740
	<u>973.967</u>	<u>619.740</u>
Egenkapital i alt		
	<u>973.967</u>	<u>619.740</u>
.2 Udskudt skat	749	1.800
	<u>749</u>	<u>1.800</u>
HENSÆTTELSER I ALT		
	<u>749</u>	<u>1.800</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5 Gæld til realkreditinstitutter	9.383.342	10.280.850
	<u>9.383.342</u>	<u>10.280.850</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>9.383.342</u>	<u>10.280.850</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	305.983	302.937
Gæld til pengeinstitutter	601.092	1.155.012
Leverandører af varer og tjenester	162.000	85.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.316.073	1.831.381
Sambeskatningsbidrag	102.394	114.567
Deposita	734.719	451.350
	<u>4.222.261</u>	<u>3.941.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>4.222.261</u>	<u>3.941.058</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	<u>13.605.603</u>	<u>14.221.908</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>14.580.319</u>	<u>14.843.448</u>
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo	40.000	579.740	619.740
Årets resultat		354.227	354.227
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>933.967</u>	<u>973.967</u>

Noter

1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne lejeindtægter, ejendomsomkostninger og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

2. Investeringsejendomme

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. bestemmelserne i årsregnskabslovens § 38.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Kostpris 1. januar 2022	14.491.700	14.491.700
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.491.700</u>	<u>14.491.700</u>
Dagsværdiregulering 1. januar 2022	0	0
Årets dagsværdiregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder, således at det korrigerede budget udtrykker et normaliseret driftsresultat. På baggrund heraf og et relevant afkastkrav beregnes dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Der udføres igangværende vedligeholdelse på ejendomsporteføljen, og der er på den baggrund ikke sket regulering af dagsværdien pr. 31. december 2022.

3. Skat af årets resultat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.394	114.567
Regulering af udskudt skat	<u>-1.051</u>	<u>1.800</u>
	<u>101.343</u>	<u>116.367</u>

Noter, fortsat

4. Egenkapital

Der er siden stiftelsen af selskabet den 25. september 2019 ved kontant indskud ikke sket ændringer i selskabskapitalen.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfalder inden 1 år	Forfalder 2 - 5 år	Forfalder efter 5 år	Gæld i alt
Realkreditlån	305.983	1.255.037	8.128.305	9.689.325
	<u>305.983</u>	<u>1.255.037</u>	<u>8.128.305</u>	<u>9.689.325</u>

6. Eventualposter

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 9.689 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.492 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 601 tkr. er der givet håndpant i ejerpantebreve, nom. 1.617 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.127 tkr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ingvar Ejendomme ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.